

Pořadové číslo	Popis položky	Počet měrných	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena v Kč (s DPH)
	Stavba:Projekt úprav doktoradtské místnosti LAB019					
	Instalace elektrického vedení v podlaze					
	Součástí projektové dokumentace je výkaz výměr, technická zpráva a jednotlivé výkresy. Při tvorbě nabídkové ceny je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Pokud není uvedeno jinak, tvoří cenu položky vždy kompletní dodávka a montáž zařízení včetně příslušenství, montážního materiálu a všech potřebných nákladů, aby celé zařízení bylo funkční a bezpečné.					
	LAB19 - Elektro					
	Žlab kabelový s integrovanou spojkou 100x200mm FeZn	42,00	m	240,00 Kč	10 080,00 Kč	12 196,80 Kč
	Silový kabel (J) 3 x 2,5, bezhalogenový vodič	100,00	m	45,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	Podlahová krabice, OSB záklop, 190x260mm, vybavené 4ks dvojzásuvek 16A, 230V,4ks instalačních krabic pro povrchovou montáž.	3,00	ks	3 900,00 Kč	11 700,00 Kč	14 157,00 Kč
	Podlahová krabice, OSB záklop, 190x260mm, vybavené 1ks dvojzásuvek 16A, 230V,1ks instalačních krabic pro povrchovou montáž.	8,00	ks	590,00 Kč	4 720,00 Kč	5 711,20 Kč
	Víko přístrojové podlahové krabice, leštěná nerez, vyklápění průchoďky na kabely - vybavené 8ks zásuvek	3,00	ks	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	Příslušenství ke kabelovému žlabu	1,00	kpl	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč	8 349,00 Kč
	Proudový chránič 3f,30mA, A, 40A	1,00	ks	750,00 Kč	750,00 Kč	907,50 Kč
	Stykač 3f,40A	1,00	ks	650,00 Kč	650,00 Kč	786,50 Kč
	Jistič 16A, char C.	4,00	ks	144,00 Kč	576,00 Kč	696,96 Kč
	Revize elektroninstalace	1,00	kpl	12 900,00 Kč	12 900,00 Kč	15 609,00 Kč
	Drobný elektromateriál	1,00	kpl	11 900,00 Kč	11 900,00 Kč	14 399,00 Kč
	Elektrotechnické práce	1,00	kpl	45 350,00 Kč	45 350,00 Kč	54 873,50 Kč
	LAB19 - Podlaha					
	Demontáž lepeného koberce vč. dřevěné podlahy	40,40	m2	290,00 Kč	11 716,00 Kč	14 176,36 Kč
	Odvoz starých krytin	1,00	kpl	4 720,00 Kč	4 720,00 Kč	5 711,20 Kč
	Příprava podkladu	40,40	m2	69,00 Kč	2 787,60 Kč	3 373,00 Kč
	Montáž roštu vč. vyrovnání	40,40	m2	294,40 Kč	11 893,76 Kč	14 391,45 Kč
	Pokládka podlahových panelů vč. celoploš. prolepení 2 x křížem	40,40	m2	490,00 Kč	19 796,00 Kč	23 953,16 Kč
	Výroba + montáž kabel. kanálů vč. prostupů pro kabeláž	1,00	kpl	69 000,00 Kč	69 000,00 Kč	83 490,00 Kč
	Podlahové desky 15 mm	54,00	ks	659,20 Kč	35 596,80 Kč	43 072,13 Kč
	Lepidlo na celoplošné prolepení panelů	56,00	ks	316,80 Kč	17 740,80 Kč	21 466,37 Kč
	Lepidlo P-D	4,00	ks	598,40 Kč	2 393,60 Kč	2 896,26 Kč
	Lepidlo Mamut	14,00	ks	302,40 Kč	4 233,60 Kč	5 122,66 Kč
	Montážní pěna vč. montáže po obvodu a obložky	3,00	ks	499,20 Kč	1 497,60 Kč	1 812,10 Kč
	Přebroušení podlahových panelů	40,40	m2	49,00 Kč	1 979,60 Kč	2 395,32 Kč
	Pokládka lepením kobercových čtverců	40,40	m2	306,00 Kč	12 362,40 Kč	14 958,50 Kč
	Disperzní lepidlo pod koberec	26,00	kg	144,90 Kč	3 767,40 Kč	4 558,55 Kč
	Sokl lišta - montáž	28,00	pežný met	184,00 Kč	5 152,00 Kč	6 233,92 Kč
	PVC Lišta soklová	30,00	pežný met	51,20 Kč	1 536,00 Kč	1 858,56 Kč
	Schodová hrana do dveří	2,00	ks	462,40 Kč	924,80 Kč	1 119,01 Kč
	Hranol na rošt 40 mm x 60 mm	35,00	ks	297,60 Kč	10 416,00 Kč	12 603,36 Kč
	Hranol na montáž dveří	1,00	ks	4 640,00 Kč	4 640,00 Kč	5 614,40 Kč
	Kobercové čtverce	45,00	m2	762,30 Kč	34 303,50 Kč	41 507,24 Kč
	Al hrany na olišťování poklopů	53,00	ks	1 064,70 Kč	56 429,10 Kč	68 279,21 Kč
	Tmel a přetmelení hran poklopů	1,00	ks	3 424,00 Kč	3 424,00 Kč	4 143,04 Kč
	Spojovací materiál vč. L spojovníků	1,00	kpl	6 560,00 Kč	6 560,00 Kč	7 937,60 Kč
	De+montáž star. obložek	1,00	kpl	8 464,00 Kč	8 464,00 Kč	10 241,44 Kč
	Přetmelení + natření stávajících obložek po montáži vč. materiálu	1,00	kpl	4 352,00 Kč	4 352,00 Kč	5 265,92 Kč
	Montáž nových obložek vč. protihluk dveří a kování	1,00	kpl	6 016,00 Kč	6 016,00 Kč	7 279,36 Kč
	Montáž rastru na nové obložky	1,00	ks	4 256,00 Kč	4 256,00 Kč	5 149,76 Kč
	Obložková zárubeň 80P	1,00	ks	7 184,00 Kč	7 184,00 Kč	8 692,64 Kč
	Dveře plné, protihlukové s výsuvným prahem 80 P, 37 dB	1,00	ks	12 704,00 Kč	12 704,00 Kč	15 371,84 Kč
	Pojezdové systémy:	1,00	kpl	11 520,00 Kč	11 520,00 Kč	13 939,20 Kč
	Doprava	9,00	set	4 028,80 Kč	36 259,20 Kč	43 873,63 Kč
	CELKEM				528 151,76 Kč	639 063,65 Kč